АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016                                                                        		                   423__
г. Зуевка

О внесении изменений в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 13.11.2015 № 670

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по организа-
ции работы, направленной на реализацию на территории Зуевского района Кировской области подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством»  федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 13.11.2015 № 670 «Об утверждении межведомственной комиссии по организации работы, направленной на реализацию на территории Зуевского района Кировской области подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (далее - комиссия)  следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Чиркову Светлану Васильевну.
1.2. Включить в состав комиссии Кокорину Светлану Александровну –
заведующего сектором жилищно-коммунального и дорожного хозяйства отдела муниципального хозяйства, градостроительства и архитектуры администрации района, секретарем комиссии.
1.3. Изложить наименование должности члена комиссии в следующей
редакции:
Вокуева Марина Вячеславовна - главный специалист сектора пра-
вовой работы администрации района.
2. Контроль за постановлением возложить на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Кощеева А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действую -
щим законодательством, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  администрации района                               		    О.Д. Семаков

image1.jpeg